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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

bozyrtarit g€ mbart detyrimin pér dekfarim t€ interesave private (€ tij, bashkéshortit/es dhe (&
[Emijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, Ligjit
nr.9367, dat€ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”. me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté¢ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

ko

au
né

Emri

Funksioni

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ALFRED

GJYQTAR
Institucioni dhe 2

GIYKATAES

Data e emér,
funksionin g€ kryen
KORRIK 1994

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
nfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e

torizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé € verifikojné
té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe

detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér logariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje aé kété dokument
jand ¢ vérteta dhe auk kam dekiaruar asgié gé ngk éshieé e vérteré.

Informacion né ndihmén tuaj:
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

100%
Depozita né “Bankén Credins”, Fier, shtuar nga interesat 22.935 leké (Njezetedymijé e
bankare néntéqintetridhjetepesé)
Dépozilé ¢ bashkshortes né& Bankén  “INTESA | 204,536 leké. 100% |
(Dyqgintekatérmijée
SANPAOLO™ peségintetridhjetegjashté)

Autoveturé ¢ bleré me kontratén e shitblerjes nr.7533 rep. | S00.000 (Peséqintmije) leké 100% |

dhe nr.3453 koi. date 19.11.2009, te Noteri Durim

[.ekdushi, Fier, e regjistruar ne D.R.T.SH.Rrugor Fier

¢
Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né [otokopje t& tij.

fo plorésonel nge svelor]

Perrodik Licior™ 3
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

i }iégei ime deri ne daten 3 1.1 22009, si Gqutarne

Giykaten e Shkalles se Pare te Rrethit Gjyqgesor Fier

jemilion e nentedhjetetremije

| Paga ¢ bashkeshortes deri ne daten 31.12.2009, si

I'konomiste ne Drejtorine Rajonale te Shendetit dhe

| Kujdesit Shendetesor, Fier

674.720. Leke
(Gjashteginteshtatedhjetekatermije ¢
shtategintenjezet)

[ Kursime nga paga ¢ bashkeshortes deri ne daten

31.12.2009 ne Banken “INTESA SANPAQLO”

18.695. Leke
(Tetembedhjetmiieegjashteqintenentedhjetepese)

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni & platéseni ng fotokopje t& ).

Fo ploiésole! nga zvriari

CPerwodilt feror 4
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel financiare ndaj persenave juridiké dhe fiziké (keedi, huamarrje, detyrim pér studime et).) q¢
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi |
meparshém deri né€ 31 Dhjctor € viuit t8 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtarn gjyllc viti i¢
deklarimit.

s ¢ dhénat pér emra personash ndaj t& eiléve kent detyrime financiare (& pasgyrohen né fleten nr.6, pér
(& ruajlur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyernga  Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
dhe (&€ mbarimit té detyrimit (mua;:/v;tl) nr. e deri né 31 dhjetor € vitit  né 31 dhjcmr te vmt @
kontratés dhe mter%m bazé. . L . tédeKlarimit = deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (pr mczpai e {me shifra dhie me tjaie) (me shifra dhe me fjalié)
_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ; . . Principaltinteres




